
ZARZĄDZENIE Nr RON.77.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk 

 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży,  

położonych w miejscowości Dalekie-Tartak 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U z 2018 r., poz.2204 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Dalekie-

Tartak, przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki: 

 nr 105/3 o pow. 0,1318 ha,     

 nr 105/11 o pow. 0,1043 ha,     

 nr 105/12 o pow. 0,1001 ha,     

 nr 105/13 o pow. 0,1001 ha,     

 nr 105/16 o pow. 0,1001 ha,     

 nr 105/17 o pow. 0,1001 ha,  

 nr 105/20 o pow. 0,1139 ha. 

§ 2. 

 

Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 

 

Nieruchomości wymienione w § 1 stanowią własność Gminy Brańszczyk, dla których w Sądzie Rejonowym  

w Wyszkowie urządzona jest księga wieczysta Nr OS1W/00023746/5 i są wolne od obciążeń. 

 

 

§ 4. 

 

1. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brańszczyku na okres 21 dni tj. 

od dnia 16.07.2019 r. do 06.08.2019 r.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 

lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Brańszczyku, www.bip.branszczyk.pl. 

3. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, wymienione w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz.2204 z późn. zm.) 

w terminie do 27.08.2019 r.  

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki nieruchomościami.  

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

http://www.branszczyk.pl/

